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 Asianro 979/12.02.01/2016 

§ 81 

Matkaraportti lukion venäjän opiskelijoiden opintomatkasta Pietariin 4.-7.5.2017 

 

 

 

 Lukion lehtori Seija Kaisalmen 31.5.2017 toimittama raportti: 

 

”Lukion venäjän opiskelijoiden opintomatka Pietariin toteutettiin 4.-7.5.2017. 

Matkaan osallistui lehtori Seija Kaisalmen lisäksi neljä lukiolaista. 

 

Matkan tavoitteena oli tutustua Venäjän kulttuuriin ja historiaan Pietarissa se-

kä oppia kieltä aidossa ympäristössä. 

 

Matkan tavoitteet toteutuivat erittäin hyvin. Opiskelijoiden venäjän kielen taito 

kohentui merkittävästi käytännön kommunikaatiotilanteissa. Oli mukava huo-

mata, miten rohkeus venäjän kielen käyttöön lisääntyi matkan edetessä.  

 

Matkalla tutustuttiin Pietarin nähtävyyksiin sekä venäjän kulttuuriin ja histori-

aan. 

 

Eremitaasin taidemuseo oli sykähdyttävä kokemus jo ulkoa päin. Sisätilat my-

kistivät loistollaan ja taidekokoelman laajuus yllätti opiskelijat. Lisäksi tutus-

tuimme impressionistien näyttelyyn ja opiskelijat saivat nähtäväkseen esimer-

kiksi Van Goghin, Picasson ja Matissen kuuluisia maalauksia. 

 

Myös Verikirkon loisteliaisuus pysäytti. 

 

Pietarhovin matka kuljettiin julkisella reittitaksilla. Kesäpalatsin suihkulähteet, 

puiston upeat istutukset, palatsin kullatut koristeet ja kupolit avasivat mieliku-

vituksessa näkymät tsaarinajan loistoon ja muuttivat historian kirjoista opiskel-

tuja asioita hitusen elävämmäksi. 

 

Opiskelijoiden mielipide matkasta on pelkästään positiivinen. Kaikki, mitä he 

näkivät ja kokivat matkalla, teki heihin suuren vaikutuksen. Näistä elämyksistä 

he laativat myös raportin lukion Virike-vuosikertomukseen. 

 

Myös heidän vanhempansa ovat lähettäneet kiitokset siitä, että heidän lapsil-

leen järjestettiin ainutlaatuinen tilaisuus päästä tutustumaan Venäjään, minne 

muuten ei ehkä tulisi perheen kanssa lähdettyä. 

 

Erityisen ylpeiksi kaikki neljä tyttöä tunsivat itsensä siitä, että he uskaltautuivat 

käyttämään venäjää asioimistilanteissa. Suullinen kielitaito koheni jokaisella ja 

ennen kaikkea rohkeus käyttää sitä.” 
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Päätösehdotus Rehtori Leena Laakso 

 

Sivistyslautakunta merkitsee matkaraportin tiedokseen. 

 

 

 

Päätös  

Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
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